
Doporučený ceník příplatků funkčních vlastností bezpečnostních dveří SAPELI

Dřevěné dvoupolodrážkové dveře Golias bezpečnostní třídy RC3

Bezpečnost
Zvuková 
odolnost

Klima 
odolnost

Požární 
odolnost

Kouřotěsnost
příplatek  

(Kč)
min. rozměr 

(mm)
max. rozměr 

(mm)

použitý 
mechanický 

práh

Příklad ceny dveří Golias  
v modelu ELEGANT 10, povrch 

CPL dub struktur (Kč)

RC3 +43 dB klima 2 EI/EW30 14 200 600 x 1920 900 x 2100
zvukově 
izolační

16 990

RC3 +43 dB klima 2 EI/EW30 kouřotěsnost 15 200 600 x 1920 900 x 2100
zvukově 
izolační

17 990

RC3 +43 dB klima 3 EI/EW30 15 200 600 x 1920 900 x 2100
zvukově 
izolační

17 990

RC3 +43 dB klima 3 EI/EW30 kouřotěsnost 16 200 600 x 1920 900 x 2100
zvukově 
izolační

18 990

Dřevěné jednopolodrážkové dveře bezpečnostní třídy RC3

Bezpečnost
Zvuková 
odolnost

Klima 
odolnost

Požární 
odolnost

Kouřotěsnost
příplatek  

(Kč)
min. rozměr 

(mm)
max. rozměr 

(mm)

použitý 
mechanický 

práh

Příklad ceny dřevěných dveří RC3  
v modelu ELEGANT 10, povrch 

CPL dub struktur (Kč)

RC3 +33 dB klima 2
EI20/
EW30

11 850 600 x 1920 900 x 2100
zvuk. izolační 

7004
14 640

RC3 +35 dB klima 2
EI20/
EW30

kouřotěsnost 12 850 600 x 1920 900 x 2100
zvukově 
izolační

15 640

RC3 +33 dB klima 3
EI20/
EW30

12 850 600 x 1920 900 x 2100
zvuk. izolační 

7004
15 640

RC3 +35 dB klima 3
EI20/
EW30

kouřotěsnost 13 850 600 x 1920 900 x 2100
zvukově 
izolační

16 640

Dřevěné dveře bezpečnostní třídy RC2 (dříve BD2)

Bezpečnost
Zvuková 
odolnost

Klima 
odolnost

Požární 
odolnost

Kouřotěsnost
příplatek  

(Kč)
min. rozměr 

(mm)
max. rozměr 

(mm)

použitý 
mechanický 

práh

Příklad ceny dřevěných dveří BD2 
(RC2) v modelu ELEGANT 10, 
povrch CPL dub struktur (Kč)

RC2 +32 dB klima 3 EI/EW30 6 500 600 x 1950 1000 x 2100
zvukově 
izolační

  9 290

RC2 +37 dB klima 3 EI/EW30 kouřotěsnost 7 500 600 x 1950 1000 x 2100
zvukově 
izolační

10 290

Kovové dveře bezpečnostní třídy RC2, RC3 (dříve BD2, BD3)

Bezpečnost
Zvuková 
odolnost

Klima 
odolnost

Požární 
odolnost

Kouřotěsnost
příplatek  

(Kč)
min. rozměr 

(mm)
max. rozměr 

(mm)

použitý 
mechanický 

práh

Příklad ceny kovových dveří BD2  
a BD3 v modelu ELEGANT 10, 
povrch CPL dub struktur (Kč)

RC2 +37 dB klima 3 EI/EW30 13 100 600 x 1950 1100 x 2200
zvukově 
izolační

15 890

RC2 +37 dB klima 3 EI/EW45 17 090 600 x 1950 1100 x 2200
zvukově 
izolační

19 880

RC3 +37 dB klima 3 EI/EW30 13 750 600 x 1950 1100 x 2200
zvukově 
izolační

16 540

RC3 +37 dB klima 3 EI/EW45 19 640 600 x 1950 1100 x 2200
zvukově 
izolační

22 430

Doporučené ceny příplatků jsou uvedeny v Kč bez DPH. Příplatek se vztahuje k základní ceně vybraného modelu dveří ve vámi zvoleném dekoru.
Platnost ceníku příplatků od 19. 9. 2016.

 snižují pravděpodobnost vykradení až o 80 %

 ochrání vaši domácnost od požáru, kouře, hluku i zimy

 objednáte přímo u prodejců SAPELI spolu s interiérovými dveřmi

 a navíc budou stejně krásné jako vaše ostatní interiérové dveře 

4

4

4

4

BEZPEČNÉ DVEŘE NOVÉ GENERACE



Doporučený ceník kovových zárubní k bezpečnostním dveřím SAPELI

Kovové bezpečnostní zárubně k dřevěným bezpečnostním dveřím (RC2) BD2 a RC3, vč. RC3 Golias
Jednodílné zazdívací zárubně* Objednací šířka Objednací šířka

500–1970 mm a 2100 mm 2015, 2020, 2050, 2095 mm ostatní do 2600 mm

SAP 860-B, SAP 861-B
300–1195 mm 2 919 Kč 3 129 Kč 4 379 Kč

1200–2600 mm 4 494 Kč 4 704 Kč 4 704 Kč

SAP 860-RC3, SAP 861-RC3
300–1195 mm 3 160 Kč 3 370 Kč 4 620 Kč

1200–2600 mm 4 735 Kč 4 945 Kč 4 945 Kč

* ceny jsou platné pro tloušťku stěny do 300 mm, tloušťka stěny 305–750 mm - příplatek 525 Kč

Dvoudílné zárubně pro dodatečnou montáž - s polodrážkou, bez polodrážky, s dvojitou polodrážkou*

Objednací šířka Objednací výška

500–1970 mm a 2100 mm 2015, 2020, 2050, 2095 mm ostatní do 2600 mm

SAP 860-B, SAP 861-B, SAP 862-B, SAP 863-B, 
SAP 864-B, SAP 865-B, SAP 866-B, SAP868-B, 
SAP869-B, SAP870-B

300–1195 mm 2 993 Kč 3 203 Kč 4 489 Kč

1200–2600 mm 4 568 Kč 4 778 Kč 4 778 Kč

SAP 862-RC3, SAP864-RC3, SAP865-RC3, 
SAP868-RC3, SAP870-RC3

300–1195 mm 3 160 Kč 3 370 Kč 4 620 Kč

1200–2600 mm 4 735 Kč 4 945 Kč 4 945 Kč

* ceny jsou platné pro tloušťku stěny do 100 mm, konkrétní výše příplatků viz tabulka

tloušťka stěny (mm) příplatek (Kč) tloušťka stěny (mm) příplatek (Kč)

105–120  105 425–445 1470

125–145  210 450–470 1575

150–170  315 475–495 1680

175–195  420 500–520 1785

200–220  525 525–545 1890

225–245  630 550–570 1995

250–270  735 575–595 2100

275–295 840 600–620 2205

300–320 945 625–645 2310

325–345 1050 650–670 2415

350–370 1155 675–695 2520

375–395 1260 700–720 2625

400–420 1365 725–750 2730

Kovové bezpečnostní zárubně ke kovovým bezpečnostním dveřím RC2 a RC3

Zárubeň bez těsnění* Objednací šířka Objednací šířka

1970 mm 2100 mm 2200 mm

CGK 345 - tl. Stěny 100 a 160 mm, krabicová skládací zárubeň, 
smontování pomocí systému ohýbacích západek

60, 70, 80 a 90 cm 2 690 Kč 3 260 Kč 3 490 Kč

MZK 345 - tl. Stěny 100 a 150 mm (š. 100 mm = 75 mm až 125 mm, 
š. 150 mm = 125 mm až 175 mm), svařovaná dvoudílná sestavovací 
zárubeň, smontování pomocí šroubů

60, 70, 80 a 90 cm 3 240 Kč 4 210 Kč 4 535 Kč

CGTK 345 - se zasouvacím drážkovým těsněním, tl. stěny 100  
a 160 mm, krabicová skládací zárubeň, smontovaná pomocí 
systému ohýbacích západek

60, 70, 80 a 90 cm 4 020 Kč 4 890 Kč 5 240 Kč

MZTK 345 - se zasouvacím drážkovým těsněním, tl. stěny 100  
a 150 mm (š. 100 mm = 75 mm až 125 mm), svařovaná dvoudílná 
sestavovací zárubeň, smontovaná pomocí šroubů

60, 70, 80 a 90 cm 5 350 Kč 6 615 Kč 7 175 Kč

* atypické rozměry +40% příplatek, atypická tloušťka stěny nad 27 cm +60% příplatek

Doporučený ceník montáže bezpečnostních dveří a zárubní SAPELI     

Ukotvení bezpečnostní dvoudílné kovové zárubně 1 800 Kč

Montáž bezpečnostních dveří do kovové bezp. zárubně (polodrážkové i bezpolodrážkové, tj. bezfalcové) 800 Kč

Vylití ukotvené bezp. zárubně betonovou směsí 2 000 Kč

Montáž bezpečnostního vrchního kování 250 Kč

Montáž dřevěného prahu 200 Kč

Doporučené ceny montáže a ceny příplatků jsou uvedeny v Kč bez DPH. Příplatek se vztahuje k základní ceně vybraného modelu dveří ve vámi zvoleném 
dekoru. Platnost ceníku příplatků od 19. 9. 2016.


